

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต บริเวณถนนสายหลังวัด - ซอยคลอง หมู่ที่ 1 บ้านบางตาล

สถานที่

ต.หนองกบ อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี

แบบเลขที่

รายการที่.....แบบ.ม.ร.4..แผ่นที่.1/1.....

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

ประมาณการโดยนายสุทธิศักดิ์ ใจซื่อ

เมื่อวันที่ 14 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานชุดรีดผิวจราจร (แอสฟัลติกคอนกรีต)	688.00	ตร.ม.	-	-	14.32	9,852.16	9,852.16	
2	งานหินเคลือบดัดแน่น	68.80	ลบ.ม.	499.12	34,339.46	110.19	7,581.07	41,920.53	
3	งาน Prime Coat	688.00	ตร.ม.	23.01	15,830.88	7.02	4,829.76	20,660.64	
4	งาน Asphaltic Concrete	688.00	ตร.ม.	222.65	153,183.20	11.52	7,925.76	161,108.96	
	รวมราคารายการที่ 1-4				203,353.54		30,188.75	233,542.29	

1 รวมราคาค่าก่อสร้างงานประเภททาง (ค่าวัสดุ+ค่าแรง)

233,542.29 บาท

2 Factor F(งานทาง)

1.3067

3 ค่าก่อสร้างงานประเภททางทั้งสิ้น

305,169.71 บาท

4 คิดเพียง

305,000.00 บาท

5 ตัวอักษร

(สามแสนห้าพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางวิภากร ไชยัญยะ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมาลินี สุวรรณประเสริฐ)

หัวหน้าสำนักงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุทธิศักดิ์ ใจซื่อ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน ทม.บ้านโป่ง